
UCHWAŁA NR DXLVI/291/23 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Domu Pomocy Społecznej "Anielin" 
w Karczewie przy ul. Anielin 1 oraz udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach 

majątkowych związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu realizowanej przez Dom 
Pomocy Społecznej "Anielin" w Karczewie przy ul. Anielin 1 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Otwocku, Zarząd Powiatu Otwockiego uchwala co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Katarzynie Trzeciak pełnienie obowiązków Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
"Anielin" w Karczewie przy ul. Anielin 1 od dnia 11.04.2023 r. 

§ 2. Powierzenie pełnienia obowiązków, o którym mowa w § 1, następuje na czas określony, tj. do czasu 
zatrudnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej "Anielin" w Karczewie przy ul. Anielin 1. 

§ 3. Upoważnia się Panią Katarzynę Trzeciak pełniącą obowiązki Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
"Anielin" w Karczewie przy ul. Anielin 1 do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych związanych 
z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu, realizowanej przez Dom Pomocy Społecznej "Anielin" 
w Karczewie przy ul. Anielin 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały, w tym ustalenie warunków pracy i płacy, powierza się Staroście Otwockiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Krzysztof Szczegielniak 

4. Członek Zarządu 
 

Dariusz  Kołodziejczyk 
2. Wicestarosta 

 
Paweł  Zawada 

5. - 
 

3. Członek Zarządu 
 

Kinga Błaszczyk 

 

 



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 5, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) do zadań Zarządu Powiatu należy w szczególności: zatrudnianie i zwalnianie 
kierowników jednostek organizacyjnych powiatu. 

Pani Katarzyna Trzeciak posiada odpowiednie kwalifikacje do pełnienia obowiązków Dyrektora  Domu 
Pomocy Społecznej "Anielin" w Karczewie przy ul. Anielin 1. W trakcie wieloletniej pracy na stanowisku 
Sekretarza Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o  Niepełnosprawności wykazała się umiejętnościami 
organizatorskimi oraz szeroką wiedzą na temat problemów osób niepełnosprawnych. Posiadana wiedza 
merytoryczna oraz zdobyte dotychczas doświadczenie zawodowe pozwolą Pani Katarzynie Trzeciak na 
pełnienie obowiązków Dyrektora Domu Pomocy Społecznej "Anielin" w Karczewie przy ul. Anielin 1. 

 Przewodniczący Zarządu 

  

Krzysztof Szczegielniak 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



